
 

  

 

Uchwała nr 1 /2021 

XLIV Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich 

z dnia 25 lutego 2021 roku 

 

 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu obrad XLIV Zgromadzenia Ogólnego 

Związku Miast Polskich w dniu 25 lutego 2021 roku  

 

Na podstawie § 18 pkt 2 Statutu Związku Miast Polskich, Zgromadzenie 

Ogólne Związku uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

XLIV Zgromadzenia Ogólnego Związku Miast Polskich w dniu 25 lutego 

2021 roku, uchwala Regulamin obrad w brzmieniu stanowiącym załączniki 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

    Zygmunt Frankiewicz 

        Przewodniczący prezydium ZO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


